
666635-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666635-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie wsparcia systemu – Udzielenie gwarancji dla systemu finansowo-
księgowego ENOVA.
OJ S 214/2024 04/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie - Warmińsko-Mazurskie Centrum 
Nowych Technologii
E-mail: przetargi.wmcnt@warmia.mazury.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie gwarancji dla systemu finansowo-księgowego ENOVA.
Opis: Przedmiotem umowy jest usługa: Udzielenia gwarancji Producenta na posiadany przez 
Zamawiającego, tj. Województwo Warmińsko-Mazurskie system enova365 oraz świadczenie 
usługi serwisu gwarancyjnego oprogramowania enova365. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 052bda1e-69d5-4057-9db6-42469277d12a
Rodzaj procedury: Inna procedura jednoetapowa

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72253200 Usługi w zakresie wsparcia systemu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 252 844,53 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie gwarancji dla systemu finansowo-księgowego ENOVA.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/666635-2024
mailto:przetargi.wmcnt@warmia.mazury.pl


666635-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie gwarancji Producenta na posiadany przez 
Zamawiającego, tj. Województwo Warmińsko-Mazurskie system enova365 oraz świadczenie 
usługi serwisu gwarancyjnego oprogramowania enova365.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72253200 Usługi w zakresie wsparcia systemu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/12/2024
Okres obowiązywania: 7 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 252 844,53 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów 
obliczonych w oparciu o ustalone poniżej kryteria : Cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt


666635-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują zgodnie z Działem 
IX Ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z 
przepisami ustawy Pzp., czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia; 2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 2.3. zaniechania przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego zobowiązany. 3. 
Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, 
określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania. Szczegółowe informacje, co ma w swojej treści obejmować odwołanie zawarte jest 
w art. 516 ustawy Pzp. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 6. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 7. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


666635-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie - Warmińsko-Mazurskie Centrum 
Nowych Technologii
Numer rejestracyjny: 7393890447
Departament: Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii
Adres pocztowy: ul. Głowackiego 14  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-448
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Paweł Kaszubski
E-mail: przetargi.wmcnt@warmia.mazury.pl
Telefon: +48 896131340
Adres strony internetowej: https://bip.wmcnt.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5cd86bfa-292b-4a42-8ecc-003b38afbe80 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 31/10/2024 08:46:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 666635-2024
Numer wydania Dz.U. S: 214/2024
Data publikacji: 04/11/2024

mailto:przetargi.wmcnt@warmia.mazury.pl
https://bip.wmcnt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

